_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 4/2023.

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Moção de voto de aplauso a Rádio Haragano 95.1 FM,
por sua inauguração nas ondas FM de Caçapava do Sul."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores após tramitação regimental concede Moção de voto de aplauso a Rádio
Haragano 95.1 FM, por sua inauguração nas ondas FM de Caçapava do Sul.

Justificativa:
Justifica-se a presente matéria por sua inauguração da Rádio

Haragano 95.1 FM, mais novo empreendimento de comunicação no município, que vem
em parceria com a Rádio Caçapava, seguir informando com qualidade o cidadão
Caçapavano.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 19 de janeiro de 2023.

;AIÇAPAJA DO SUL. - RS

J14S.3...... 	 I_023 i
Cenn;P r.iutipal de Verá , 	 APRO'/AOO

ASSEStORIA DE PLENARiO
PROJOCOLO

DATA /5, o, , 2soL3 	 Sectetric

1
DA 	 rr.v trC'r ?i?.f•

Horário: LI-h 3( min
Entrega: (',J mãos

correio

Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
4 	 S.carnaracacapava..gov.br Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428